
پلیس آگاهی تهران از دستگیری متهمانی 
خبر داد که در ازای اجرت ۵۰۰ هزار تومانی 
خودروی همسر سابق دوست شان را به آتش 
کشیدند. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی از دستگیری عامل حریق عمدی در 
محدوده جنوب غرب تهران خبر داد و گفت: 
مردجوان برای انتقام گیری از همسر سابقش 
2 نفر از دوستانش را اجیر کرد تا خودروی 
همسرش را شبانه به آتش بکشند. سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری بیان داشت: ساعت 3 
صبح 4 آبان امسال، گزارش حریق خودرویی 
در منطقه جنوب تهران به پلیس و ماموران 
آتش نشانی اعلام و ماموران راهی محل شده 
و پس از اطفای حریق با صاحب خودرو که 
زن جوانی بود مواجه شدند. زن جوان در 

تحقیقات پلیسی با بیان اینکه نمی داند چه 
کسی خودرویش را آتش زده، به ماموران گفت: 
»داخل خانه خواب بودم که با صدای همسایه ها 
بیدار شده و متوجه آتش سوزی در خیابان شدم. 
خودم را بلافاصله به خیابان رساندم و خودرو 
تیبای سفیدرنگم را دیدم که در حال سوختن 
بود«. سرهنگ نثاری ادامه داد: به دنبال این 
آتش سوزی، کارآگاهان اداره 16 پلیس آگاهی 
تهران تحقیقات خود را آغاز کرده و در نخستین 
گام به سراغ دوربین های مداربسته اطراف محل 
حادثه رفتند. بازبینی دوربین ها نشان می داد 
که خودروی لیفان قرمز رنگی لحظاتی قبل از 
آتش سوزی در مقابل خودروی تیبا توقف کرده 
و یکی از سرنشینان خودرو از داخل آن پیاده 
شده و بنزین روی خودروی تیبا ریخته و پس از 

به آتش کشیدن خودرو از آنجا متواری می شود. 
بدین ترتیب شماره پلاک خودرو استعلام شده 
و هویت مالک خودرو که مردجوانی به نام »امیر« 
بود به دست آمد. در تحقیقات کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران از مالک خودرو، 
مردجوان ابتدا مدعی شد که از هویت مرد 
آتش افروز بی خبر است. مالک خودرو افزود: 
»شب حادثه در خیابان بودم مردی را دیدم 
که منتظر تاکسی بود. چون دیروقت بود او را 
سوار کردم؛ مردجوان از من خواست او را در 
همان حوالی پیاده کنم و بعدهم من آنجا را 
ترک کردم و نمی دانم چه اتفاقی افتاد«. باتوجه 
به اینکه اظهارات صاحب خودروی لیفان با 
حقیقت متفاوت بود با نمایش فیلم دوربین های 
مداربسته »امیر« به ناچار لب به اعتراف گشود 

و گفت: »یکی از دوستانم به نام »شایان« 2 سال 
قبل از همسرش جدا شده است. او کینه زیادی 
از همسرش به دل داشت و چند روز قبل به 
من گفت می خواهد از همسرش انتقام بگیرد. 
درنهایت از من خواست در این انتقام گیری با 
او همراه شوم. برای این کار ۵۰۰ هزار تومان به 
من و یکی از دوستانم داد و آدرس محل زندگی 
همسرش و مشخصات خودروی او را نیز به 
ما داد تا خودرو را به آتش بکشیم.« سرهنگ 
نثاری اعلام کرد: با اعتراف مردجوان، »شایان« 
که دستور این آتش سوزی را داده بود به همراه 
همدست دیگرش »امیر« بازداشت شده و در 
اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
سبقت     غیر مجاز   کشته     داد

رئیس پلیس راه استان همدان گفت: سبقت 
غیرمجاز و برخورد رخ به رخ سواری پراید با کامیون 
در مسیر فرعی گردنه »حیران« منجر به مرگ 2 
سرنشین خودور سواری شد. سرهنگ رضا عزیزی 
بیان داشت: راننده یکدستگاه سواری پراید در 
مسیر گردنه حیران در نزدیکی طاعون آباد قهاوند 
بی توجه به خودروی مقابل به یکباره اقدام به سبقت 
غیرمجاز کرده که این حرکت منجر به برخورد با 
کامیون بنز 1۰ تن حامل بار موادمعدنی در مسیر 
مقابل شد. به گفته وی، راننده کامیون، با هدایت 
خودرو به سمت چپ جاده درصدد پیشگیری از 
بروز این سانحه بوده اما به رغم آن با سواری پراید 
برخورد و 2 سرنشین سواری جان خود را از دست 
می دهند. رئیس پلیبس راه استان همدان یکی از 
مشکلات کاربران جاده را نداشتن صبر و حوصله 
در حین رانندگی دانست و گفت: خطوط ممتد 
سر پیچ ها و مکان هایی که دید راننده محدود است 
برای حفظ جان افراد در سطح جاده کشیده شده 
اما بیشتر رانندگان بی توجه به این موضوع اقدام 
به سبقت غیرمجاز می کنند. سرهنگ عزیزی 
اظهارداشت: سبقت گرفتن از خودرو تنها تغییر 
جهت فرمان وسیله نقلیه نیست بلکه باید در این 
هنگام به دقت مسیر مقابل و خودروهای عبوری 
را مدنظر قرار داده و حتی در مکان هایی که سبقت 

آزاد است نیز باید با احتیاط سبقت گرفت.

برخورد  پژو  با  درخت 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان 
البرز از برخورد یکدستگاه خودرو پژوپارس با 
درخت در حاشیه جاده قدیم کرج- هشتگرد خبر 
داد . سرهنگ  سیدمجید فیض جعفری بیان داشت: 
ماموران کلانتری 1۵ چهارباغ پس از دریافت خبر 
یک فقره تصادف در جاده قدیم کرج- هشتگرد، 
بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد 
که یکدستگاه پژوپارس به دلیل نامعلومی از مسیر 
خارج و با درخت حاشیه جاده برخورد کرده 
که بلافاصله عوامل اورژانس در محل حاضر و 4 
سرنشین خودرو را که به شدت آسیب دیده بودند؛ به 
مراکز درمانی منتقل کردند. معاون هماهنگ کننده 
فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: متاسفانه 
در این حادثه دلخراش، 2 نفر از مصدومان حادثه 
که 2۵ و ۵۵ ساله بودند به دلیل شدت صدمه وارده 
حین انتقال به بیمارستان جان خودشان را از 
دست دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
حال 2 مجروح دیگر حادثه مساعد گزارش شده، 
اظهارداشت: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس 
راه در حال بررسی است. سرهنگ فیض جعفری 
در پایان از رانندگان وسایل نقلیه درخواست 
کرد: ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، 

توصیه های پلیس راهور را جدی بگیرند.

کشف محموله موادمحترقه 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف بیش از 236 هزار عدد انواع موادمحترقه و بیش 
از 463 هزار نخ سیگاراز انبار مغازه متهم خبر داد. 
سرهنگ  علی ولی پورگودرزی در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، بیان داشت: با دریافت گزارشی مبنی 
بر اینکه مالک مغازه ای در محدوده خیابان مولوی 
مقادیری سیگار قاچاق و انواع موادمحترقه غیرمجاز 
در انبار مغازه اش دپو و جمع آوری کرده است، بررسی 
موضوع در دستور کار اکیپی از کارآگاهان معاونت 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز و اطلاعات این پلیس 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی موضوع 
مشخص شد که خبر صحت دارد، ادامه داد: نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس و 
دستور دستگیری مالک مغازه و بازرسی از انبار اخذ 
شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ادامه داد: 
تیمی از کارآگاهان به آدرس اعلامی، اعزام و موفق 
شدند متهم را دستگیر و در بازرسی از انبار مغازه اش 
463 هزار و 8۰۰ عدد نخ سیگار و 236 هزار و 1۰8 

عدد موادمحترقه کشف کنند. 

سرقت مدیرفروش از حساب کارخانه
فــرمانده انــتــظامي استان گــلستان از دستگیري متهم حرفه ای 
و اعتراف وی به 34 میلیارد ریال سرقت از طریق جعل فاکتورهای فروش 
و برداشت غیرمجاز از یک کارخانه در شهرستان گنبدکاووس خبر داد. 
سردار  محمدسعید فاضل دادگر اظهارداشت: در پي شکایت فردی 
در گنبدکاووس مبني بر سرقت میلیاردی از کارخانه وی، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهي آن 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: تحقیقات مقدماتی پلیس در این راستا 
آغاز شد که پس از بررسی های گسترده مشخص شد فرد یا افرادی با 
دستکاری فاکتورهای خریدوفروش و همچنین صدور فاکتورهای جعلی، 
مبالغ هنگفتی را به سرقت برده اند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات پلیسی، ماموران موفق شدند 
متهم حرفه ای را که به عنوان مدیرفروش در این کارخانه مشغول فعالیت 
بود، شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: پس از 
هماهنگی با مراجع ذیصلاح، متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل شد. سردار دادگر گفت: متهم پس از مواجهه با 
مستندات موجود اقرار کرد که با سوءاستفاده از اعتماد صاحب کارخانه، 
فاکتورهای خریدوفروش را دستکاری و اجناس مازاد را در بازار به فروش 
می رسانده که از این طریق مبلغ 34 میلیارد ریال وجه نقد به دست آورده 
است. فرمانده انتظامي استان گلستان خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائي معرفي و از آن طریق روانه زندان شد.

تولید ارز دیجیتال در  کارگاه  متروکه
جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان از کشف ۵6۰ دستگاه 
ماینر به ارزش ۵6 میلیارد ریال در عملیات ماموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه خبر داد. سرهنگ  محمدرضا 
هاشمی فر در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: ماموران بخش 
مورچه خورت فرماندهی انتظامی شهرستان شاهین شهر در پی کسب 
خبري مبني بر نگهداري و استفاده غیرمجاز از دستگاه هاي استخراج 
ارز دیجیتال در یک کارگاه متروکه بررسي موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: ماموران پس از تحقیقات تخصصی و کسب 
اطلاعات لازم طی هماهنگي با مقام قضائي از محل مذکور بازرسي 
کردند که در نتیجه این عملیات ۵6۰ دستگاه ماینر خارجی که بدون 
مجوز قانونی در حال تولید ارز دیجیتال بودند را کشف کردند. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان ارزش دستگاه هاي کشف شده در این 
عملیات را برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۵6 میلیارد ریال اعلام کرد 
و گفت: در این رابطه یک فرد متخلف شناسایی و به همراه پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ هاشمی فر با 
بیان اینکه استفاده از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال نیازمند اخذ 
مجوزهای قانونی از اداره صنعت، معدن و تجارت و اداره برق است؛ ادامه 
داد: کسانی که بدون مجوزهای قانونی اقدام به این کار کنند مجرم بوده 

و برابر قانون با این افراد برخورد می شود.

۷۸۵  کیلو تریاک کشف  شد
فرمانده مرزبانی سیستان وبلوچستان گفت: مرزداران هنگ مرزی 
سراوان در یک عملیات موفقیت آمیز ضمن توقیف 2 دستگاه خودرو، 
۷8۵ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را کشف کردند. سردار محمد 
ملاشاهی اظهارداشت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد 
قاطع با هرگونه تجاوز به حریم ایران اسلامی، مرزداران هنگ مرزی 
سراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی به 
سرنخ هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای 
ورود به خاک کشور از مسیر ارتفاعات منطقه مرزی دهانه سنگانی 
دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران هنگ مرزی سراوان 
در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و اجرای 
طرح مهار منطقه موردنظر را در کنترل خود قرار دادند و با پشتیبانی 
اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان موفق شدند محموله 
موادمخدر را کشف کنند. فرمانده مرزبانی سیستان وبلوچستان تصریح 
کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر را طی دو مرحله به وسیله 
2 دستگاه خودرو وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزداران، اقدام 
به تیراندازی به سمت ماموران کرده که مرزبانان نیز بلافاصله با اتخاذ 
موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کرده که به علت حجم 
زیاد آتش مرزداران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و عرصه را بر خود 
تنگ  دیده و با رهاکردن خودروها و برجاگذاشتن محموله موادمخدر 
از محل متواری شدند. وی با بیان اینکه در این عملیات ۷8۵ کیلوگرم 
تریاک کشف شد، افزود: شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در 

دستور کار مرزبانان قرار دارد.

خــــبر

از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک سارق حرفه ای در شهرستان 
کنگاور و کشف 22 فقره سرقت از وی خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از 
وقوع چند مورد سرقت خودرو و قطعات آن 
در شهر کنگاور، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق 
حرفه ای شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به اعتراف متهم به ارتکاب 22 فقره سرقت، 
گفت: این فرد عنوان کرد در هفته های اخیر 
مرتکب 1۰ فقره سرقت وسایل نقلیه شامل 9 
دستگاه موتورسیکلت و یکدستگاه خودرو و 
همچنین 12 فقره سرقت قطعات و محتویات 

خودرو شده است. سردار جاویدان با بیان اینکه 
4 مالخر نیز با سارق همکاری می کردند، گفت: 
این افراد خودرو و موتورسیکلت های سرقتی را 
اوراق کرده و به فروش می رساندند که در ادامه 
آنها نیز دستگیر و به جرم خود اعتراف کردند. 
وی همچنین از معرفی سارق و مالخران دستگیر 
شده به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم 
خبر داد و گفت: تعدادی از موتورسیکلت ها و 
قطعات سرقتی به صاحبان آنها تحویل شده و 
تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه 
دارد. رئیس پلیس استان کرمانشاه در پایان 
و با اشاره به کاهش 3۷ درصدی وقوع سرقت 
در کنگاور طی 11 ماه سپری شده از سال، 
افزود: در همین راستا کشفیات سرقت نیز 16۰ 
درصد و دستگیری سارقان 12۵ درصد رشد 

داشته است.

سارق حرفه ای دستگیر  شد

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی 
سبزوار گفت: کودک  آزاردیده که هفته گذشته مورد شکنجه 
پدر قرار گرفته بود در بیمارستان امدادی شهید بهشتی این شهر 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. دکتر محمد باقرزاده در گفت وگو 
با ایرنا افزود: در این عمل جراحی انگشت پنچم پای راست این 
کودک به علت جراحت شدید قطع و انگشت چهارم آن حفظ 
شد و این کودک هم اکنون تحت مراقبت شدید درمانی قرار 
دارد و حال وی مساعد است. وی ادامه داد: اندام های پای این 
کودک نیز که دچار جراحت شده بود با انجام فیزیوتراپی های 
مستمر تسکین یافته است. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: این کودک  آزاردیده از همان 

لحظاتی که مورد شکنجه قرار گرفته بود پرخاشگر و بی قرار بود 
که با اقدامات به موقع روانپزشکی و مشاوره ای شرایط روحی وی 
بهبودیافته است. سرپرست اداره بهزیستی سبزوار نیز گفت: 
این پسربچه که هفته گذشته توسط پدر و نامادری در یکی از 
مناطق شهرستان ششتمد موردشکنجه شدید قرار گرفته بود 
هم اینک در بیمارستان امدادی سبزوار بستری و تحت درمان 
است. حسین دولت آبادی افزود: اطلاع رسانی به موقع و احساس 
مسئولیت همسایگان موجب دخالت بهزیستی و دادستانی در 
زمینه این کودک آزاری شد. وی ادامه داد: کارشناسان اورژانس 
اجتماعی برای بررسی وضعیت کودک  آزاردیده و روشن شدن 

ابعاد موضوع وارد عمل شده اند.

کودک  آزاردیده تحت عمل جراحی قرار گرفت

 آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
1 - رای شماره 13996۰33۰۰۰1۰1۰33۵ مربوط به پرونده کلاسه 
139911443۰۰۰1۰۰۰۰11 مربوط به سید روح اله طباطبائی میمونه فرزند 
سیدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۰/9۰ مترمربع پلاک 
شماره 2 فرعی از 6۵89اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 2۰6 صفحه ۵23)م الف 91۰۵(
2 - رای شماره 13996۰33۰۰۰1۰11۷4۷ مربوط به پرونده کلاسه 
139811443۰۰۰1۰۰۰9۰2 مربوط به سکینه کشاورز فرزند کوچکعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۵۰مترمربع پلاک شماره 
1/69۵اصلی واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
خریداری مع الواسطه از قنبرعلی اکبری جمکرانی صادره در دفتر 22 صفحه 

۵۵)م الف 9111(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:99/11/25
تاریخ انتشارنوبت دوم: 99/12/11
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف 
اراضی   و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند:
پرونده کلاسه  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰1844۰ رأی شماره   -  1
139911443۰۰۰2۰۰۰382مربوط به حسین فریدونی فرزند علی درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 6۵/۰۵مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 23۷8اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از رضا شوندی صفحه ۵34 دفتر 328)م الف9۰9۵(
پرونده کلاسه  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰11۷۷8 رأی شماره   -  2
139۷11443۰۰۰2۰۰1۷26 مربوط به محمدحسن بنی علی فرزند محمدعلی در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 8۰مترمربع پلاک 
22۷۷/8 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از داود اصفهانی نژاد بمیزان ۷۷/۵ مترمربع و مجید آمن بمیزان 1۵ مترمربع 
انتقالی طی سند رسمی شماره 1۰۵۷1۰ مورخ ۷3/2/2۰ دفترخانه 18قم)م الف9۰96(

کلاسه  پرونده  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰1۷913 شماره  -رأی   3
139911443۰۰۰2۰۰۰42۷ مربوط به اصغر حسینخانلو فرزند محمد درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده باستثناء ثمنیه اعیانی به مساحت 6۵/۵6 
مترمربع پلاک شماره 142 فرعی از 1939 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 8۷ دفتر ۵16)م الف9۰9۷(
پرونده کلاسه  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰1۷9۰2 رأی شماره   -  4
139911443۰۰۰2۰۰۰412 مربوط به حاتم اکبری قینرجه فرزند زعفر درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 6۰مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 2181 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از حسین رضویان احدی از ورثه محمد رضویان)م الف9۰98(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰1۷۷88 شماره  -رأی   ۵
139811443۰۰۰2۰۰2۰24 مربوط به شهباز روشنی فرزند عزیز درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 1۵3/9۰مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 19۷1اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از سیداحمد فاتحی)م الف9۰99(

کلاسه  پرونده  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰18۷۰8 شماره  6-رأی 
139811443۰۰۰2۰۰23۰۵ مربوط به مرتضی هاشمی مرفه فرزند رمضانعلی 
درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 133مترمربع پلاک شماره فرعی از 2282/1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضیان طی سند قطعی شماره 1۷9124مورخ 96/2/18 

دفترخانه 12قم )م الف91۰۰(
پرونده کلاسه  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰18۷۰9 رأی شماره   -  ۷
139811443۰۰۰2۰۰23۰6 مربوط به مصطفی هاشمی مرفه فرزند رمضانعلی 
درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 133مترمربع پلاک شماره فرعی از 2282/1اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضیان طی سند قطعی شماره 1۷9124 مورخ 96/2/18 

دفترخانه 12قم)م الف91۰1(
پرونده کلاسه  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰1۷92۷ رأی شماره   -  8
139911443۰۰۰2۰۰۰۰29 مربوط به مرتضی قاسمی شهباز فرزند اسماعیل 
درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
8۷/6۵مترمربع پلاک شماره فرعی از 23۰4 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرویز خانمحمدی ثبت دفاتر 

الکترونیکی ۷488)م الف91۰2(
پرونده کلاسه  به  مربوط   13996۰33۰۰۰2۰1۷928 رأی شماره   -  9
139911443۰۰۰2۰۰۰۰3۰ مربوط به رضا محمدی یار فرزند علی درقسمتی از سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 8۷/6۵مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 23۰4 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرویز خانمحمدی ثبت دفاتر الکترونیکی ۷488)م 

الف91۰3(
1۰ - رأی شماره 13996۰33۰۰۰2۰148۰۷ مربوط به پرونده کلاسه 
139811443۰۰۰2۰۰2142 مربوط به رضا عطائی فرزند اسماعیل درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 2۵9/۵2 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2۰62 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 

متقاضی طی سند قطعی شماره ۵4889 مورخ 4۰/9/6 دفترخانه 8قم)م الف91۰4(
11 - رأی شماره 13996۰33۰۰۰2۰19۷۷۰ مربوط به پرونده کلاسه 
139911443۰۰۰2۰۰14۷2 مربوط به مهدی پاک سرشت مقدم فرزند حبیب اله 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 224/4۰مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 1۰۰۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 
متقاضی طی سند قطعی و مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمد و بتول 
و انسیه و فروغ الزمان شهرت همگی قیصری صفحه 326 و 329 و 332 و 341 و 33۵ 

دفتر 62۵ )م الف91۰6(
12 - رأی شماره 13996۰33۰۰۰2۰18219 مربوط به پرونده کلاسه 
139911443۰۰۰2۰۰19۰2 مربوط به حکیمه صادقی کوهناب فرزند صادق 
درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
66/۵مترمربع پلاک شماره فرعی از 2181 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدرضا و عصمت شهرت هر دو 

رضویان فرزندان علی رضویان و سید کمال رضویان)م الف91۰۷(
13 - رأی شماره 13996۰33۰۰۰2۰1821۵ مربوط به پرونده کلاسه 
139911443۰۰۰2۰۰۰۵31 مربوط به ناصر باقری زرقانی فرزند رستمعلی درقسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
66/۵مترمربع پلاک شماره فرعی از 2181 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدرضا و عصمت شهرت هر دو 

رضویان فرزندان علی رضویان و سید کمال رضویان)م الف91۰8(
14 - رأی شماره 13996۰33۰۰۰2۰1۷۷92 مربوط به پرونده کلاسه 
139911443۰۰۰2۰۰۰۵4۷ مربوط به مهدی فرهمندی فرزند ربعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 66مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 19۷1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از سید احمد فاتحی)م الف91۰9(
1۵ - رأی شماره 13996۰33۰۰۰2۰168۰۰ مربوط به پرونده کلاسه 
139911443۰۰۰2۰۰۰6۵2 مربوط به سکینه خواتون علیزاده دوغی کلا فرزند 
رحمت اله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
13۰مترمربع پلاک شماره فرعی از 1693 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد عبداللهی قمی صفحه ۵62 

دفتر 132)م الف911۰(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی 
دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:99/11/25 
تاریخ انتشارنوبت دوم:99/12/11
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم
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